Constancia de recepción d1 m•rcancla a entera utisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0,00 Importe 702,00
Fecha: Piezas 8 IEPS30% 0.00 Descuentos 0,00

Otros 1EPS53% 0.00 SubTotal 702.00
Nombre:

0.00 0,00IVA16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio lVAO¾ 0.00 Total 702.00

SETECIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.
NUM CERTIFICA.OC SAT: 0000 1000 000 5064 82860

SELLO CFO:
mg9km+ZjdjnNlopf1cyJb:3rmp5q40AEL2Cl3U9kvVPSKK81eZUclPhQkTvsc6wx3ao¡sxCW26SVEP+EBpMzOAMvHZCPC5uTS87d8ggKuUYQqCxi.JW05114/567mTm5XojuTdJUWkbmlmlVwXMOT72S10EcaBdMKwufS5Y11
pc